
ДЕПАРТАМЕНТ 

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

04.07.2017          № 487 

г. Ярославль 

О переименовании государственного 

бюджетного учреждения социального 

обслуживания Ярославской области 

Шишкинского психоневрологического 

интерната 

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») по повышению 

эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения 

Ярославской области на 2013 - 2018 годы, утвержденным постановлением 

Правительства области от 13.03.2013 № 226-п «О плане мероприятий 

("дорожной карте") по повышению эффективности и качества услуг в сфере 

социального обслуживания населения Ярославской области на 2013 - 2018 

годы», а также в целях ликвидации существующей очередности в 

психоневрологические интернаты 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Ярославской области Шишкинский 

психоневрологический интернат в государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Ярославской области Шишкинский специальный 

дом-интернат для престарелых и инвалидов. 

2. Утвердить новую редакцию устава государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания Ярославской области Шишкинского 

специального дома-интерната для престарелых и инвалидов. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора департамента Трифонову С.К. 

 

 

 
Директор департамента       Л.М. Андреева 


